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رئیس سازمان بورس گفت: در جلسه مشترک با رئیس کل بانک 
مرکزی مقرر شد با توجه به اثراتی که نرخ بهره بین بانکی بر بازار 
سرمایه و کلیت اقتصاد دارد این موضوع مدیریت و روند صعودی 

آن متوقف شود.
مجید عشقی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در 
تشریح جزئیات جلسه مشترک امروز خود با علی صالح 
آبادی رئیس کل بانک مرکزی گفت: قرار بر این شد که 

در خصوص نرخ بهره بین بانکی، موضوع مدیریت شود و 
با توجه به اثراتی که بر بازار سرمایه و کلیت اقتصاد دارد، 
این موضوع مدیریت و روند صعودی آن متوقف شود و 

کند. پیدا  کاهنده ای  روند 
ضوابط حاکم بر فعالیت نهادهای مالی که تحت مالکیت بانک ها 
هستند هم مورد بحث قرار گرفت و مقرر شد تغییراتی شکل بگیرد 

که این فعالیت ها تسهیل شود.

موضوع بعدی درباره سقف تراکنش های موجود در نهادهای 
مالی است که در خصوص شرکت های کارگزاری و صندوق های 

سرمایه گذاری و تامین سرمایه ها بود.
این سقف مانند سقف های دیگر کارتخوان ها و درگاه های 
پرداخت است که بسیار پایین است و برای بازار سرمایه مناسب 
نبود؛ بنابراین مذاکراتی صورت گرفت و قرار شد این موارد اصلاح 

شود.

جزییات جلسه مشترک رئیس کل بانک مرکزی و رئیس سازمان بورس

اقتصادی

سخنگوی اقتصادی دولت از برنامه های ویژه دولت به منظور 
کنترل نرخ تورم خبر داد و گفت: اولویت اصلی رئیس جمهور 
کنترل تورم است. سید احسان خاندوزی وزیر اقتصاد در دومین 
نشست خبری خود با خبرنگاران با اشاره به اینکه یکی از 
الویت های رئیس جمهور کنترل تورم است گفت: بعد از افزایش 
قیمت هایی که در خرداد و اردیبهشت وجود داشت، اقدام هایی 

برای کنترل موتور تورم انجام شده است.
رشد ۴۸ درصدی منابع درآمدی بودجه نسبت به پارسال

وی ادامه داد: تا حد خوبی در کاهش کسری بودجه موفق 
بودیم به طوری که در مقایسه با سال قبل ۴۸ درصد رشد 
منابع درآمدی بودجه محقق شده است. سخنگوی اقتصادی 
دولت تصریح کرد: برای کنترل تورم و جلوگیری از برداشتن 
از جیب مردم و فعالان اقتصادی تلاشی هایی صورت گرفت 
که به مرور نتایج آن را می بینیم.به گفته خاندوزی افزایش 
میزان صادرات نفت و همچنین قیمت های جهانی نفت و تبدیل 
درآمدهای ارزی به نرخ نزدیک نیما و سنا منجر به افزایش 
۵۸۰ درصدی درآمد حاصل از نفت و میعانات گازی برای دولت 
شد که این موضوع جدای از تبصره ۱۴ است. بنابراین دولت با 
تنخواه کمتری وضعیت خود را سامان داده است لازم به توضیح 
است که وصولی خزانه از محل میعانات و نفت خام مد نظر است 
نه کل درآمد نفتی چون درآمد نفت به بخش های دیگری نیز 

واریز می شود.
دنبال احیای وزارت بازرگانی هستیم

خاندوزی در خصوص لایحه برگشت وزارت بازرگانی از صمت 
گفت: در دوره مجلس، نظرم منفی بود اما الان مکلف هستیم 
رأی هیأت وزیران را پیش ببریم و با توجه به اصرار طراحان این 
طرح که یکبار به شورای نگهبان رفته بود و برگشت خورده بود 
را پیگیری خواهیم کرد.وزیر اقتصاد درخصوص موضوع واردات 
بنزین نیز گفت: با توجه به تولید فراورده ها از جمله بنزین، 

وضعیت تولید مناسب است و با توجه به دستور رئیس جمهور 
برای عدم افزایش قیمت بنزین در سال جاری، دولت با ابزارهای 
غیر قیمتی و روش هایی همچون گاز سوز کردن خودروها دنبال 

این است که کار به واردات بنزین نکشد.
 گزارش روش جدید سهمیه بندی بنزین 

به رئیس جمهور ارائه شد
به گفته وزیر اقتصاد؛ بعد از گذشت دوره آزمایشی پنج ماهه 
روش جدید سهمیه بندی عرضه بنزین در مناطق آزاد گزارش 
آن به رئیس جمهور ارائه شده و بناست درباره ادامه این طرح 
جمع بندی و بررسی شود، لازم به توضیح است که این موضوع 

به معنی افزایش قیمت بنزین در سال جاری نیست.
خاندوزی با اشاره به اسناد پیشران و پروژه های مرتبط با آن 
برای تأمین مالی آنها گفت: بخش قابل توجهی از تسهیلات 
تبصره ۱۸ قانون بودجه برای طرح های پیشران در حوزه های 
دانش بنیان و بانک ها و غیره تخصیص یافته است. مثلًا 
پیشنهاد شد که شرکت ها بخشی از سود خود را برای تأمین مالی 

پروژه های پیشران خود استفاده کنند.
وی با اشاره به منفی بودن سرمایه ثابت گفت: این مسئله 
اقتصاد را در بلند مدت دچار مخاطره خواهد کرد. حل این 
موضوع نیاز به اقدام هایی از جمله خروج از بنگاهداری و واگذاری 
اموال مازاد بانک های بزرگ و خروج از هلدینگ ها است. بطور 
مثال بانکی که هلدینگ سرمایه گذاری امید متعلق به آن است 

تکلیف واگذاری دارایی های آن مشخص است.
وزیر اقتصاد ادامه داد: استفاده از تسهیلات تبصره ۱۸ در 
پایان سال گذشته تنها ۲۰ همت از برنامه بودجه برای حمایت 
طرح های روستایی تخصیص یافت اما در بودجه امسال ۱۵۴ 
همت دیده شده ولی باید دید این ارقام تا چه حد تخصیص 

خواهد یافت.
نقدینگی به سمت بازار مسکن هدایت خواهد شد

سخنگوی اقتصادی دولت بااشاره به تقاضای سوداگرانه در بازار 
مسکن گفت: یک میلیون و ۳۰۰ هزار واحد مسکونی در نهضت 
ملی مسکن شروع شده است که سعی داریم کم کاری گذشته 
درساخت مسکن را که منجر به تقاضای سوداگرانه شده است 
جبران کنیم. باید تاکید کرد که مجموع سقف تسهیلات ساخت 
مسکن به کل تسهیلات تا سال قبل نزولی و منفی بود اما این 
رقم دوباره مثبت شده و از روش های دیگری از جمله تهاتر 
نفت با ساخت مسکن و غیره دنبال می شود. پیشنهادی مبنی 
از ابزارهای مالی مسکن در بازار سرمایه نیز مطرح شده که اگر 
بتوان به خوبی از آن استفاده کرد، می توان نقدینگی را به سمت 

بازار مسکن هدایت کرد.

ارائه گزارش روش جدید سهمیه بندی 
بنزین به رییسی

 سخنگوی اقتصادی دولت: تورم در حال کنترل است 

اخبار کوتاه 

ایران احتمالا تنها نقطه دنیاست که می توان در آن یک خودرو 
کارکرده خرید، یک سال از آن سواری گرفت و در نهایت با ۲۲.۵ 

درصد سود از شرش خلاص شد
قیمت پراید کارکرده مدل ۸۸ در مرداد سال ۱۴۰۱ به ۷۷ تا 
۸۲ میلیون تومان رسیده است. اگر یک دستگاه پراید صندوق دار 
مدل همین سال پیدا کنید که کیلومترشمار آن روی عدد ۲۶۸ 
هزار ایستاده و اطمینان دارید بدون رنگ است، پرداخت رقم 
۸۰ میلیون تومان برای آن منصفانه خواهد بود. قیمت پراید 
کارکرده مدل ۸۸ با همین مشخصات در بهمن سال ۱۴۰۰، یعنی 
شش ماه پیش، به ۷۶ میلیون تومان می رسید و یک سال قبل در 
مرداد ۱۴۰۰، برای آن باید ۶۲ میلیون تومان پرداخت می کردید. 
به همین خاطر باتجربه ها می گویند، دست دست کردن تنها باعث 
کاهش ارزش پول می شود. نوشته زیر در عین حال که گزارشی 
است درباره قیمت انواع خودرو کارکرده و صفر کیلومتر در مرداد 
۱۴۰۱، می تواند نشان دهد نمونه های کارکرده از مرداد پارسال تا 

مرداد امسال چقدر افزایش قیمت را تجربه کرده اند.
پراید ۱۳۱ کارکرده؛ از ۱۵۶ تا ۱۶۸ میلیون

قیمت پراید ۱۳۱ کارکرده مدل ۱۳۹۹ در حال حاضر بین ۱۵۶ 
تا ۱۶۸ میلیون تومان است. این خودرو باید به طور منصفانه ۴۸ 
هزار کیلومتر راه رفته باشد. یک سال پیش همین ماشین را 
می توانستید ۱۱۴ میلیون تومان بخرید. نمونه های صفر کیلومتر 

پراید ۱۳۱ را در بازار آزاد حدود ۱۸۶ میلیون تومان می فروشند.
پراید ۱۱۱ کارکرده؛ از ۱۷۳ تا ۱۸۵ میلیون

قیمت پراید ۱۱۱ در روز های اخیر به محدوده ۲۰۳ میلیون 
تومان رسیده است. پس از توقف تولید پراید هرچقدر به اتمام 
موجودی در بازار آزاد نزدیک شویم این عدد بالاتر می رود. در 
بازار دست دوم ها، یک پراید ۱۱۱ کارکرده مدل ۱۳۹۹ را الان 
بین ۱۷۳ تا ۱۸۵ میلیون تومان می فروشند در حالی که مرداد 

پارسال می توانستید آن را ۱۲۳ میلیون تومان بخرید.
ام وی ام ۱۱۰ کارکرده؛ از ۱۲۵ تا ۱۳۴ میلیون

ام وی ام ۱۱۰ ماشین کوچولوی نازک نارنجی است که از 
سال ۱۳۸۴ تا ۱۳۹۵ در ایران فروخته شد. الان فقط نمونه های 
کارکرده آن در بازار پیدا می شود و اتفاقا خیلی هم پرطرفدار و 
محبوب هستند. قیمت ام وی ام چهار سیلندر کارکرده دنده ای 
مدل ۱۳۹۵ در مرداد امسال باید بین ۱۲۵ تا ۱۳۴ میلیون تومان 
پول پرداخت کرد. همین خودرو مرداد پارسال ۸۴ میلیون تومان 

ارزش داشت.
تیبا صندوق دار کارکرده؛ از ۱۶۲ تا ۱۷۶ میلیون

قیمت تیبا صندوق دار صفر کیلومتر در بازار آزاد به حدود ۲۰۰ 
میلیون تومان رسیده است. در بازار خودرو های کارکرده می توان 
یک تیبا صندوق دار مدل ۱۳۹۹ را با بودجه ای معادل ۱۶۲ تا 
۱۷۶ میلیون تومان خریداری کرد. مرداد پارسال همین خودرو را 

با قیمت ۱۲۱ میلیون تومان می فروختند.
تیبا ۲ کارکرده؛ از ۱۷۰ تا ۱۸۴ میلیون

قیمت تیبا ۲ صفر کیلومتر در بازار آزاد خودرو معادل ۲۰۹ 
میلیون تومان است و تیبا ۲ پلاس را ۲۱۱ میلیون تومان 

می فروشند. اگر نمی خواهید این اندازه پول خرج کنید، می توانید 
یک تیبا ۲ کارکرده مدل ۱۳۹۹ را با قیمت ۱۷۰ تا ۱۸۴ میلیون 
تومان بخرید. قیمت تیبا ۲ پلاس کارکرده مدل ۱۳۹۹ حداقل 
۱۸۰ و حداکثر ۱۹۵ میلیون است. پارسال در مرداد می توانستید 
همین خودرو ها را از بازار دست دوم به ترتیب ۱۲۷ میلیون و ۱۴۰ 

میلیون تومان بخرید.
ساینا کارکرده؛ از ۱۷۳ تا ۱۸۷ میلیون

قیمت ساینا کارکرده مدل ۱۳۹۹ پارسال مرداد ماه حدود ۱۳۶ 
میلیون تومان بود. همین خودرو پس از گذشت یک سال به 
محدوده ۱۷۳ تا ۱۸۷ میلیون تومان رسیده است. یک نمونه صفر 
کیلومتر ساینا را در بازار آزاد ۲۱۱ میلیون تومان می فروشند و 

قیمت ساینا S معادل ۲۱۶ میلیون تومان است.
کوییک کارکرده؛ از ۱۸۱ تا ۱۹۵ میلیون

کوییک R دنده ای کارکرده مدل ۱۳۹۹ سال گذشته در 
مردادماه حدود ۱۴۵ میلیون تومان قیمت داشت. ارزش همین 
خودرو در حال حاضر به ۱۸۱ تا ۱۹۵ میلیون تومان رسیده است. 
در حالی که نمونه صفر کیلومتر آن را می توان در بازار آزاد با 

قیمت ۲۱۰ میلیون تومان خریداری کرد.
قیمت پراید صندوق دار در ابتدای سال ۱۳۸۸، هشت میلیون 
و ۸۰۰ هزار تومان بود، اما در پایان همان سال با ۱۰۰ هزار 
تومان کاهش به هشت میلیون و ۷۰۰ هزار تومان رسید. اگر 
آن سال یک دستگاه پراید صندوق دار خریده بودید و از آن تمیز 
نگهداری می کردید، الان در مرداد سال ۱۴۰۱ می توانستید آن را 
۸۰ میلیون تومان بفروشید. تقریبا با ۹۰ درصد سود. اگر پارسال 
یک دستگاه پراید صندوق دار مدل ۱۳۸۸ را ۶۲ میلیون تومان 

خریده بودید و پس از یک سال سواری گرفتن تصمیم به فروش 
می گرفتید، ۲۲.۵ درصد سود عایدتان می شد. بالاتر از نرخی 
که بانک ها به عنوان سود تقدیم صاحبان سپرده های یک ساله 

می کنند!
پراید کارکرده از بانک، طلا و دلار سبقت گرفتنمونه های صفر 
کیلومتر پراید ۱۳۱ را در بازار آزاد حدود ۱۸۶ میلیون تومان 

می فروشند؛ البته فعلا!
پژو ۲۰۶ کارکرده؛ از ۲۵۶ تا ۲۷۵ میلیون

پژو ۲۰۶ صفر کیلومتر تیپ دو، فعلا در بازار آزاد با قیمت 
۳۰۸ میلیون تومان خریدوفروش می شود. آن هایی که دلخسته 
و ناامید راه کج می کنند و روانه بازار مدل های کارکرده می شوند 
برای یک پژو ۲۰۶ تیپ دو مدل ۱۳۹۹ باید مبلغی معادل ۲۵۶ تا 
۲۷۵ میلیون تومان پول خرج کنند. همین خودرو یک سال پیش 

در مرداد ماه ۱۹۶ میلیون تومان قیمت داشت.
پژو ۲۰۷ کارکرده؛ از ۳۳۵ تا ۳۵۹ میلیون

قیمت پژو ۲۰۷ دنده ای در بازار آزاد به محدوده ۳۹۷ میلیون 
تومان رسیده است در حالی که پژو ۲۰۷ دنده اتومات را ۶۰۵ 
میلیون تومان می فروشند. اگر از دست این قیمت ها سر به بیابان 
بگذارید حق دارید. در بازار خودرو های دست دوم، یک دستگاه 
پژو ۲۰۷ کارکرده مدل ۱۳۹۹ را بین ۳۳۵ تا ۳۵۹ میلیون تومان 
می فروشند. همین خودرو مرداد پارسال ۲۷۲ میلیون تومان 

قیمت داشت.
پژو ۴۰۵ کارکرده؛ از ۳۴۶ تا ۳۶۴ میلیون

پژو ۴۰۵ در آستانه توقف تولید است و در بازار آزاد با قیمت ۲۹۵ 
میلیون تومان فروخته می شود. نمونه های کارکرده این ماشین 

را با مدل ۱۳۹۹ بین ۲۴۶ تا ۲۶۴ میلیون تومان ارزش گذاری 
می کنند. یک سال پیش در مرداد ماه برای همین ۴۰۵ بنزین سوز 

کارکرده نهایتا باید ۱۹۶ میلیون تومان پول خرج می کردید.
سمند LX کارکرده؛ از ۲۵۰ تا ۲۶۸ میلیون

قیمت سمند LX معمولی بنزینی در بازار خودرو های کارکرده 
بین ۲۵۰ تا ۲۶۸ میلیون تومان است. با همین پول می توان یک 
۲۰۶ تیپ ۲ کارکرده مدل ۱۳۹۹ یا تندر ۹۰ دست دوم تولید سال 
۱۳۹۲ خرید. نمونه های صفر کیلومتر سمند LX معمولی را ۳۱۰ 
میلیون تومان می فروشند. یک سال قبل در مرداد همین خودرو 

را می شد با پرداخت ۱۸۷ میلیون تومان خریداری کرد.
رنو تندر ۹۰ کارکرده؛ از ۳۹۲ تا ۴۲۱ میلیون

تندر ۹۰ ایران خودرو در سال ۱۳۹۸ از خط تولید خارج شده 
است. اگر یک نمونه تمیز آن را با کارکردی حدود ۶۸ هزار 
کیلومتر پیدا کنید قیمت آن باید بین ۳۹۲ تا ۴۲۱ میلیون تومان 
باشد. پارسال در مرداد ماه می توانستید همین خودرو را ۲۹۴ 
میلیون تومان بخرید. قیمت مدل های صفر کیلومتر تندر ۹۰ 

ایران خودرو در بازار آزاد به ۴۹۵ میلیون تومان می رسد.
ساندرو استپ وی کارکرده؛ از ۵۷۱ تا ۶۱۳ میلیون

ساندرو استپ وی اتومات آخرین بار در سال ۱۳۹۸ تولیده شده 
و نمونه های صفر کیلومتر آن در بازار نایاب هستند، اما اگر دلتان 
پیش یک نمونه کارکرده مدل همان سال گیر کرده می توانید با 
بودجه ۵۷۱ تا ۶۱۳ میلیون تومان یکی بخرید. قیمت ساندرو 
استپ وی کارکرده اتومات مرداد پارسال ۴۰۰ میلیون تومان بود.
دنا پلاس دنده ای کارکرده؛ از ۳۵۶ تا ۳۸۶ میلیون

به گزارش فرارو، دنا پلاس دنده ای دو ایربگ مدل ۱۳۹۹ فعلا 
در بازار دست دوم ها با قیمت ۳۵۶ تا ۳۸۶ میلیون تومان فروخته 
می شود. پارسال در مرداد ماه می شد همین ماشین را با قیمت 
۳۰۳ میلیون تومان خریداری کرد. الان در مرداد ماه سال ۱۴۰۱ 
ریال در بازار آزاد ارزش دنا تیپ یک صفر کیلومتر به ۴۰۷ 
میلیون تومان و قیمت دنا پلاس دنده ای توربو به ۴۹۵ میلیون 

تومان رسیده است.
رانا LX کارکرده؛ از ۲۴۳ تا ۲۶۱ میلیون

رانا LX صفر کیلومتر فعلا در بازار آزاد ۲۶۵ میلیون تومان 
قیمت دارد. اگر فکر می کنید زیاد است، باید بگوییم در بازار 
دست دوم ها، یک نمونه تر و تمیز مدل ۱۳۹۹ را با قیمت ۲۴۳ تا 
۲۶۱ میلیون تومان می فروشند. مرداد پارسال همین خودرو ۱۹۲ 

میلیون تومان قیمت داشت.
کیا سراتو مونتاژی کارکرده؛ از ۹۴۱ میلیون تا یک 

میلیارد
قیمت کیا سراتو ۲۰۰۰ مونتاژی صفر کیلومتر در بازار آزاد به 
یک میلیارد و ۲۳۰ میلیون تومان رسیده است. این خودرو آخرین 
بار در سال ۱۳۹۸ تولید شده و نمونه صفر آن حدود دو، سه 
سال گوشه ای خاک خورده. سراتو ۲۰۰۰ آپشنال کارکرده مدل 
۱۳۹۸ را الان بین ۹۴۱ میلیون تا یک میلیارد و ۹ میلیون تومان 
می فروشند. در حالی که مرداد پارسال قیمت آن حدود ۷۰۵ 

میلیون تومان بود.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد اعلام کرد:
تعیین تکلیف بورس بین الملل به زودی

دبیر شورای عالی مناطق آزاد اقتصادی کشور از فعالیت 
۲۵۰۰ واحد صنعتی و ۵۰۰ هزار اشتغال در این مناطق خبر 
داد و گفت: بحث های مربوط به بانک آف شور و بورس بین 
الملل در جریان است و طبق اعلام کمیسیون اقتصادی تا 
یک ماه آینده تکلیف بورس بین الملل مشخص و در شورای 

عالی بورس تصویب خواهد شد.
سعید محمد، در جلسه با اعضای هیئت مدیره مجمع 
کارآفرینان ایران، اظهار کرد: مناطق آزاد خودگردان هستند 
و ردیف بودجه ندارند. بنابراین مدل خوبی از اقتصاد بدون 
نفت و بدون وابستگی به بودجه دولت است و میتواند مدل و 

الگوی خوبی برای کشور باشد.
وی با بیان اینکه توسعه مناطق آزاد مبتنی بر بخش 
خصوصی است، از فعالیت  ۲۵۰۰ واحد صنعتی و ۵۰۰ هزار 

اشتغال در این مناطق خبر داد.
وی همچنین از سرمایه گذاری ۳۶ هزار میلیارد تومان در 
سال گذشته در مناطق آزاد خبر داد و گفت: سه ماهه اول 
امسال هم ۶۰۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری در مناطق 
آزاد انجام شده است. بحث های مربوط به بانک آف شور و 
بورس بین الملل نیز در جریان است و طبق اعلام کمیسیون 
اقتصادی تا یک ماه آینده تکلیف بورس بین الملل مشخص 
و در شورای عالی بورس تصویب خواهد شد. همچنین مسائل 
طولانی مدت که بانک مرکزی برای فعالان اقتصادی دارد 

می تواند در بانک آف شور حل و فصل شود.

ورق سود بین بانکی به نفع بورس برگشت
واکنش منفی بازار سرمایه به افزایش نرخ سود بین بانکی 
به بیش از ۲۰ درصد، باعث شد تا رئیس کل بانک مرکزی 
و رئیس سازمان بورس در نشست مشترکی که امروز داشتند 
تصمیم بگیرند تا این نرخ در چارچوب سیاست های پولی 

بانک مرکزی باقی بماند.
نرخ بهره بین بانکی به عنوان یکی از انواع نرخ های بهره 
در بازار پول به نرخ های سود یا بهره در سایر بازارها جهت 
می دهد که در واقع این نرخ، قیمت ذخایر بانک هاست و 
زمانی که آن ها در پایان دوره مالی کوتاه مدت اعم از روزانه 
یا هفتگی، دچار کسری ذخایر می شوند، از سایر بانک ها در 

بازار بین بانکی یا از بانک مرکزی استقراض می کنند.
در این بین، بررسی روند سود بین بانکی از ابتدای سال 
جاری تا بیست و سوم تیرماه نشان می دهد که نرخ این سود 
از ۲۰.۳۶ به ۲۱.۱۴ درصد رسیده است درحالی که سقف نرخ 
تعیین شده برای این موضوع ۲۰ درصد بوده است و همین 
موضوع در روزهای اخیر به منفی شدن بورس دامن زده 
است. البته چندی پیش، احسان خاندوزی، وزیر امور اقتصاد 
و دارائی درباره عبور سود بین بانکی از ۲۱ درصد و رسیدن 
آن به ۲۱.۳۱ درصد، اظهار کرد: سیاست تیم اقتصادی مبنی 
بر باقی ماندن سود بین بانکی در محدوده ۲۰ درصد تغییر 
نکرده و برای حل این مسئله در جلسه شورای پول و اعتبار 

تصمیم گیری خواهد شد. 

مقایسه قیمت خودرو کارکرده از مرداد پارسال تا مرداد امسال؛

سبقت پراید کارکرده از بانک، طلا و دلار!

مساحت  به  فضایی  واگذاری  مزایده  آگهی 
۱۰۰ متر مربع در پارک هفده تن )نوبت دوم(

پیمان شکرزاده - شهردار

به  فضایی  واگذاری  مزایده  دارد  نظر  در  گلپایگان  شهرداری 
اندازی   راه  جهت  تن  هفده  پارک  در  مربع  متر   ۱۰۰ مساحت 
دستگاه ترامپولین به شماره ۵۰۰۱۰۹۵۱۲۰۰۰۰۰۳۲ را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزارنماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل  اسناد فراخوان 
تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

)دولت( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه ، 
نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی)به صورت 
اقدام  امضای مجاز و مهر سازمانی  برای کلیه صاحبان    ) بر خط 

لازم به عمل آورند. 
مواعد زمانی:

-مهلت دریافت اسناد فراخوان :۱4۰۱/۰۵/۱۲
-مهلت ارسال پیشنهادات:۱4۰۱/۰۵/۲۳

-زمان بازگشایی پاکت ها :۱4۰۱/۰۵/۲6
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ ۳/۹۰۰/۰۰۰ 

ریال به صورت فیش واریزی با ضمانت نامه بانکی.
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند به سایت شهرداری 
شماره  با  یا  مراجعه   www.golpavegancity.ir  : نشانی  به 

های 4۰-۰۳۱۵۷4۸4۰۳۸ تماس حاصل نمایند.

چاپ اول

شناسه: ۱356488

آگهی تحدید حدود عمومی  حوزه ثبتی بندپی
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکرتحدیدحدود 
املاک مشروحه ذیل درساعت و تاریخ های مقرردرمحل وقوع ملک به شرح ذیل 

به عمل خواهدآمد
املاک متقاضیان در شوبکلا پلاک 3- اصلی بخش7

نسبت  رمضانعلی  فرزند  فرامرزی  تبار  قلی  علی  آقای  بنام  فرعی   -796 پلاک 
به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن  احداث بنا شده است طبق رای شماره 
تکلیف  تعیین  قانون  هیات   1401/03/23 مورخه   140160310017000348

ساعت 09/00 صبح روز شنبه مورخ 1401/05/29
پلاک 797- فرعی بنام دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی جمعیت هلال 
احمر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است طبق 
رای شماره 140160310017000347 مورخه 1401/03/23 هیات قانون تعیین 

تکلیف ساعت 10/00 صبح روز شنبه مورخ 1401/05/29
املاک متقاضیان در نهه پلاک 291- اصلی بخش9

پلاک 45- فرعی بنام آقای حسن فیروزی فرزند حرمت اله نسبت به ششدانگ 
شماره  رای  طبق  باشد  می  وقف  آن  عرصه  که   زمین  قطعه  یک  اعیانی 
تکلیف  تعیین  قانون  هیات   1401/03/31 مورخه   140160310017000378

ساعت 12/00 روز شنبه مورخ 1401/05/26
املاک متقاضیان در نیراسب پلاک 1389- اصلی بخش 9

به  نسبت  محمدتقی  فرزند  مطلبی  مرتضی  آقای  بنام  فرعی   -128 پلاک 
رای شماره  است طبق  بنا شده  احداث  آن  در  که   زمین  قطعه  ششدانگ یک 
تکلیف  تعیین  قانون  هیات   مورخه 1401/02/20   140160310017000163

ساعت 09/00 صبح روز یکشنبه مورخ 1401/05/30
املاک متقاضیان در پیته سرا پلاک 1523- اصلی بخش 9

به  نسبت  علی  فرزند  عمران  صالحی  محمد  آقای  بنام  فرعی   -112 پلاک 
رای شماره  است طبق  بنا شده  احداث  آن  در  که   زمین  قطعه  ششدانگ یک 
تکلیف  تعیین  قانون  هیات   مورخه 1401/02/20   140160310017000164

ساعت 09/00 صبح روز دوشنبه مورخ 1401/05/31
املاک متقاضیان در سنگچال پلاک 1598- اصلی بخش 9

پلاک 626- فرعی از 301 – مفروزی بنام خانم توران الهقلی پور عمران فرزند 
سلیمان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که  در آن احداث بنا شده است طبق 
رای شماره 140160310017000394 مورخه 1401/04/01 هیات  قانون تعیین 

تکلیف ساعت 10/00 صبح روز دوشنبه مورخ 1401/05/31
لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در 
وقت مقرردرمحل وقوع ملک حضور بهم رسانند . بدیهی است درصورت عدم حضور 
متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود 
اظهارشده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. معترضین می توانند به استناد ماده 
20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز ازتاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به 
مرجع قضایی نمایند. در غیراین صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط 
متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با 

رعایت مقررات ادامه می یابد.
م- الف:  1356214    تاریخ انتشار: 1401/05/05
محمد حبیب زاده گنجی - رییس ثبت اسناد و املاک بندپی

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی

شناسنامه مالکیت ساختمان به شماره 223/16401 تاریخ 1381/07/22 به شماره 
عدم خلاف 14/3212 مورخ 1376/02/17 بنام عزیزالله رازانی به نشانی لرستان، 
دورود، 18 متری، کوچه 10 متری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
لرستان

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
مفقودی 

برگ سبز و شناسنامه کامیونت ون زامیاد  Z24NIBمدل1396 به رنگ آبی روغنی 
NAZPL140BH0477844شماره  شاسی  742838شماره  موتور  شماره  به  
پلاک472ل57ایران 37 بنام ایلیا محمدپور مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ 

ماکو
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

مفقودی 
برگ سبز )شناسنامالکیت( وانت نیسان مدل1384 به  شماره انتظامی 114ط84ایران 
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آگهی تحدید حدود عمومی  حوزه ثبتی بندپی
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و 
به استناد تبصره ذیل ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون اخیرالذکرتحدیدحدود 
املاک مشروحه ذیل درساعت و تاریخ های مقرردرمحل وقوع ملک به شرح ذیل 

به عمل خواهدآمد
املاک متقاضیان در شوبکلا پلاک 3- اصلی بخش7

نسبت  رمضانعلی  فرزند  فرامرزی  تبار  قلی  علی  آقای  بنام  فرعی   -796 پلاک 
به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن  احداث بنا شده است طبق رای شماره 
تکلیف  تعیین  قانون  هیات   1401/03/23 مورخه   140160310017000348

ساعت 09/00 صبح روز شنبه مورخ 1401/05/29
پلاک 797- فرعی بنام دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی جمعیت هلال 
احمر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است طبق 
رای شماره 140160310017000347 مورخه 1401/03/23 هیات قانون تعیین 
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شماره  رای  طبق  باشد  می  وقف  آن  عرصه  که   زمین  قطعه  یک  اعیانی 
تکلیف  تعیین  قانون  هیات   1401/03/31 مورخه   140160310017000378
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به  نسبت  محمدتقی  فرزند  مطلبی  مرتضی  آقای  بنام  فرعی   -128 پلاک 
رای شماره  است طبق  بنا شده  احداث  آن  در  که   زمین  قطعه  ششدانگ یک 
تکلیف  تعیین  قانون  هیات   مورخه 1401/02/20   140160310017000163
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سلیمان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که  در آن احداث بنا شده است طبق 
رای شماره 140160310017000394 مورخه 1401/04/01 هیات  قانون تعیین 

تکلیف ساعت 10/00 صبح روز دوشنبه مورخ 1401/05/31
لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در 
وقت مقرردرمحل وقوع ملک حضور بهم رسانند . بدیهی است درصورت عدم حضور 
متقاضی ویا نماینده قانونی آنان طبق ماده 15 قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود 
اظهارشده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. معترضین می توانند به استناد ماده 
20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز ازتاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به 
مرجع قضایی نمایند. در غیراین صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط 
متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با 

رعایت مقررات ادامه می یابد.
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